产
品
手
册
 |
01
.0
2

ZPH_bro_zh_3607-6638-15_v0102.indd   12 20.04.2017   16:36:44
 Rohde & Schwarz R&S®Cable Rider ZPH 电缆和天线分析仪  13
订购信息
名称 类型 订单号
基本装置（包括提供的附件，如电源线、手册）
手持式电缆和天线分析仪, 2 MHz 到 3 GHz R&S®Cable Rider ZPH 1321.1211.02
选项
频率升级 (3 GHz 到 4 GHz) R&S®ZPH-B4 1321.0380.02
GPS 支持 R&S®ZPH-B10 1321.0396.02
功率传感器支持 R&S®ZPH-K9 1321.0415.02
信道功率表 R&S®ZPH-K19 1321.0409.02
功率传感器脉冲测量 R&S®ZPH-K29 1321.0421.02
外部附件（PC 软件、附加装置、外设等）
校准装置 R&S®ZN-Z103 1321.1828.02
结合的 Open/Short/50 Ω Load 校准标准，用于校准 VSWR 和 DTF 测量，
DC 到 3.6 GHz
R&S®FSH-Z29 1300.7510.03
软携带包 R&S®HA-Z220 1309.6175.00
硬箱 R&S®HA-Z321 1321.1357.02
R&S®HA-Z306 电池充电器 R&S®HA-Z303 1321.1328.02
锂电池组， 6.4 Ah R&S®HA-Z306 1321.1334.02
备用 USB 线 R&S®HA-Z211 1309.6169.00
备用以太网线 R&S®HA-Z210 1309.6152.00
备用电源，包括 EU、GB、US、AUS、CH 型主交流电源插头。 R&S®HA-Z301 1321.1386.02
R&S®FSH-Z14/R&S®FSH-Z44 的 USB 适配器线 R&S®FSH-Z144 1145.5909.02
定向功率传感器, 25 MHz 到 1 GHz R&S®FSH-Z14 1120.6001.02
定向功率传感器, 200 MHz 到 4 GHz R&S®FSH-Z44 1165.2305.02
通用功率传感器, 10 MHz 到 8 GHz, 100 mW, 两路径 R&S®NRP-Z211 1417.0409.02